
ｌゝ一　 ■首溺」丁

ヽ

；‘11

責
ｌ

＋十⊥

て一、、 ・箪　 苧こ・漂 こ競 享 維 ≠′　　　－＿・ｉ＿－ ・璽

！，　　　　 √‡　　　　′－■≠

し ・、一．－・－】

　 ■器萄　・シ′Ｊ

■■．ご＿

≡還 琶 さ．題　 姐 際 ｔ．慧 警 逓 【＿＿・棚 ＿温∴聖 ‾喜：濫 ≡、
．ヾ－豆

召

ピッチングマシーン購入寄付金（賛助金）募集趣意書

皆様には益々ご健勝で、ご活躍のことと拝察申し上げます。また、日頃は何かと愛嬢マンダリンパ

イレーツへのご支援を賜り、衷心より厚くお礼申し上げます。

さて、四国アイランドリーグも2年目となりました。今年より、2シーズン制となり、より一層の盛り上

がりを期待したいところです。今年も沖監督のもと、より一層の選手たちの飛躍を、我々も応援したい

と思います

しかし、残念ながらパイレーツは打線の決定力不足の為、惜しい星を落とす事が多いのが現状で

す。その現状を打破する為、我々私設応援団の愛勇会が中心となって、今回のピッチングマシーン寄

贈を日緒す事と相成りました。と申しますのもチームの打撃練習の環境は決して整っているとは言え

ず、、多くの選手は学生時代よりも打ち込みの圭が確保できずにいます。育成を身上とするリーグに

おいてこの現状は改善すべき課題であると思われます。我が郷土で夢を追いかける若者にささやか

でも何かをしてやりたい、四国一の野球王国を自認する愛嬢を強くアピールする為にも、皆様の暖か

い御支援をお願い致したく存じます。必ずや選手は皆様の期待に応えてくれるものと思いますし、更

には地域スポーツの発展の一助となり、地域の活性化にもつながるものと借じております。

おらが町のチーム『愛媛マンダリンパイレーツ』を、是非皆様で盛り立てて頂きますよう、重ねて御

協力をお願いいたします。

愛媛マンダリンパイレーツ私設応援団　愛勇会

食　長　　日和佐　美香


